ggggé REQUISICAO PARA COMPRAS E SERVICOS
AMFRI

Associagao dos Municipios da
Regido da Foz do Rio Itajai

|Data: | 22/01/2018 |
Objeto: |

Manutengdo preventiva do veiculo Montana, Placa QHN1851 pertencente a AMFRI

Justificativa: |

Manutencao preventiva do veiculo

Unidade de

Descrica P i .
Item escri¢cdo do Produto / Servico Medida

Quantidade

Servico de manutencdo com fornecimento das pecas:
Kit Correia Dentada

Jogo de Velas

Oleo do Motor

filtro de 6leo

1 [filtro de Ar uUnd 1
Filtro do ar condicionado

Filtro de Combustivel

Buchas do estabilizador

Limpeza sistema de freio trazeiro

2
3
4
5
6
7
8
9
10
Sizenando de Souza Junior
Auxiliar Administrativo
De Acordo,

Célio José Bernardino
Secretario Executivo



